Wojt Gminy Parzgczew
ul. Pofudniowa 1

95-045 Parzeczew ZARZADZENIE NR 417/18

WOJTA GMINY PARZECZEW
z dnia 27 lipca 2018 1.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 403/18

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. 22018 r.
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2017r. poz. 2077 ze zmianami) w zwigzku z Decyzja Wojewody
Lodzkiego Nr FB.-1.3111.1.180.2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. — zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr403/18 zdnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy
Parzgczew na 2018 rok, zalacznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi wzycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zatgcznik do zarzadzenia Nr 417/18

Wojta Gminy Parzgczew

z dnia 27 lipca 2018 1.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NA 2018 ROK

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

2

4

5
biezace

6

7

8

855

Rodzina

4758 698,00

0,00

70 636,00

4 829 334,00

w tym z tytutu dotadji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa w art.

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

70 636,00

70 636,00

w tym z tytutu dotadji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkoéw na realizacjg zadari
finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa w art.

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administradji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

0,00

70 636,00

70 636,00

biezace

21 306 264,31

0,00

70 636,00

21 376 900,31

w tym z tytutu dotadji i
srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art.

149 572,91

0,00

0,00

149 572,91

majatkowe

majatkowe

5533 485,99

0,00

0,00

5533 485,99

w tym z tytutu dotacji i
srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art.

4976 315,99

0,00

0,00

4976 315,99

Ogotem:

26 839 750,30

0,00

70 636,00

26 910 386,30

w tym z tytutu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1pkt2i3

5125 888,90

0,00

0,00

5125 888,90
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